
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17.05.2019                            № 189 

   

Про хід виконання Плану соціально- 

економічного розвитку Пирятинської  

міської ради за 1 квартал 2019 року 

 

Відповідно до статті 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення виконавчого комітету міської ради від 05.12.2018 № 398 

„Про план роботи виконавчого комітету міської ради на 2019 рік“, заслухавши 

інформацію начальника управління економіки виконкому міської ради 

Солдатової І.В., виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

       

1. Інформацію начальника управління економіки виконкому міської 

ради Солдатової І.В. про хід виконання Плану соціально-економічного 

розвитку Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, за перший 

квартал 2019 року (далі Плану) взяти до відома (додається). 

2. Відповідальним виконавцям Плану вжити заходів щодо своєчасного 

та в повному обсязі виконання заходів за 1 півріччя 2019 року. 

3. Розробникам місцевих (регіональних) програм та заходів, які 

включені до Плану, але кошти бюджету міської ОТГ на їх виконання не 

передбачені, активізувати роботу із залучення додаткових джерел 

фінансування.  

4. Заступнику міського голови з питань діяльності виконкому          

Вараві М.В. забезпечити роботу підготовку проектної заявки на отримання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування 

інфраструктури обʼєднаних територіальних громад до 14.06.2019. 

5. Управлінню економіки виконкому міської ради (Солдатова І.В.) 

направити лист ПАТ „Полтаваобленерго“ щодо перспектив проведення 

реконструкції системи електропостачання з використанням сучасних 

технологій на території громади до 05.06.2019.  

6. Відділу муніціпальних ініціатив та інвестицій управління економіки 

виконкому міської ради (Крагель Є.М.) підготувати проекти розпоряджень 

міського голови щодо формування команд з реалізації проектів-переможців 

вітчизняних та міжнароднихї фондів. 



7. Відповідальним виконавцям інформувати про виконання рішення до 

19.07.2019. 

8. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 

Міський голова         О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   


